2025 年 3 月 4 日

各 位

       みずほ信託銀行株式会社

北九州支店の移転について

みずほ信託銀行北九州支店は、2026 年 2 月 24 日（火）に福岡支店内に移転します。

今回の移転に際しまして、支店名・店番号、およびお客さまの口座番号の変更はございません。

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いします。今後も、皆さまの

お役に立てますよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【移転場所・移転予定日について】

移転場所 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1-11-1（福岡支店内）

※福岡支店は 2025 年 5 月 12 日（月）に上記住所へ移転します

移転予定日 2026 年 2 月 24 日（火）

【本件に関するお問い合わせ】

フリーダイヤル：0120-076-200

受付時間      ：平日 9時 00 分～17 時 00 分(土・日・祝日・銀行休業日を除く)

《店舗周辺地図》

以上